
2023年 8月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 有川勝紀 

ひとづくり室 室長 毛利進士 

グローバルリーダー育成委員会 委員長 糸永隼也 

 

「9月オープン例会 Change the world～新時代への挑戦～」 

開催のご案内 

 

拝啓  盛夏の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度我々公益社団法人姫路青年会議所は、姫路市内の大学生、高校生を対象にした講演会「9 月オープ

ン例会 Change the world～新時代への挑戦～」を下記の通り開催する運びとなりました。本事業は学生たちに

よる坊勢島の島興しプレゼンテーション、講師４名によるパネルディスカッションを行うことで未来を担う若者

が、日本人、姫路市民としての自信と誇りを持ち、グローバルな視点でリーダーシップを発揮しながら、何事にも

全力で挑戦する人財に育って欲しいという思いを込めて開催させていただきます。本事業が昨今の変化の激しいグ

ローバル社会においても姫路の青少年が逞しく成長していくためのきっかけとなると考えております。シニアメン

バーの皆さまに於かれましてはご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名 称】 「9月オープン例会 Change the world～新時代への挑戦～」 

【講 師】 ウエス P氏、川原渓青氏、ぜんじろう氏、前田真吾氏 

【日 時】 2023年 9月 13日（水曜日）   受付 17：30 開始 18：00 終了 19：30 

【会 場】 姫路市市民会館 大ホール 

〒670-0015 姫路市総社本町 112 079-284-2800 

※事前登録制とさせていただいておりますので、添付のチラシの QRコードよりご登録、又は FAX、メールでご返信

くださいますようお願い致します。 

※誠に勝手ではございますが、ご出席される場合は 2023年 9月 12日（火曜日）までにご登録、又は FAX、メール

にてご返答いただきますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人姫路青年会議所事務局 

FAX：079-281-0864   MAIL：info@himejijc.or.jp                         以上 

■お問い合わせ連絡先：グローバルリーダー育成委員会 

委員長 糸永隼也 TEL： 080‐4498‐9272 MAIL： itonaga_jyunya1302@himejijc.or.jp 

副委員長 稲川大三 TEL： 090‐8368‐5468 MAIL： inagawa_daizo1319@himejijc.or.jp 

 


